DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ESTUDO DA CINÉTICA DAS
REAÇÕES COMO MEIO PARA DESENVOLVIMENTO SIGNIFICATIVO DE HABILIDADES
REQUERIDAS PARA O PROFISSIONAL TÉCNICO EM QUÍMICA de autoria de JÚLIA
MARIA ALMEIDA CAVALCANTI, FERNANDA BEATRIZ DE ANDRADE SILVA, VITÓRIA
MEDEIROS DOS SANTOS, HELOYSE REGES CHAVES, foi publicado nos Anais VI JOIN /
Brasil - Portugal referente ao ISSN 2594-8318.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/57569

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/57569